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Kaupunkiympäristölautakunta 13.12.2022 LIITE

Asemakaavamuutos 002101 Vantaankosken mylly
https://www.adressit.com/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle
Adressi on luotu 28.6.2020
Henkilötiedot on poistettu tietosuojalain mukaisesti.

ADRESSI

Allekirjoittamalla tämän adressin annan luvan siihen, että xxx voi luovuttaa tällä lomakkeella
antamani tiedot päätöksentekijöille.

Ei hotellikylää Vantaankoskelle
 Jaa Facebookissa (820)

  Adressi
  Tiedotteet 2
  Allekirjoitukset 803
  Allekirjoittajien kommentit
  Tilastot
  Lisänäkyvyys

Me allekirjoittaneet vetoamme teihin Vantaan kaupunkisuunnittelulautakunnan ja
kaupunginhallituksen jäsenet, kaupunginvaltuuston valtuutetut ja Tilausravintola Kuninkaan
Lohien edustajat:

- LUOPUKAA HOTELLIKYLÄN KAAVOITUKSESTA JA RAKENTAMISESTA SEKÄ
TAPAHTUMAKESKUKSEN PERUSTAMISESTA VANTAANKOSKEN MYLLYTONTILLE

- PITÄKÄÄ HUOLTA SIITÄ, ETTÄ VANTAANKOSKEN KUNNOSTETUSSA MYLLYSSÄ TAI SEN ALUEELLA
EI JÄRJESTETÄ ALUEELLE SOPIMATONTA TOIMINTAA, KUTEN AUTONÄYTTELYITÄ,
MUOTINÄYTÖKSIÄ TAI KONSERTTEJA.

Ellei allekirjoittajan kommentista muuta ilmene todettakoon, että adressin allekirjoittajat
vastustavat nimenomaan hotellikylän rakentamista ja alueelle sopimattoman toiminnan
järjestämistä.

Tausta

Vantaan kaupunki on aikaisemmin tarjonnut ostettavaksi Vantaankosken myllyä ja sen
sivurakennuksia. Hakuprosessin perusteella toimijaksi on valittu Tilausravintola Kuninkaan Lohet Oy
(”Kuninkaan Lohet”).

Vantaan kaupunki valmistelee nyt asemakaavamuutosta, joka mahdollistaisi kolmen
hotellirakennuksen (40 hotellihuonetta ja noin 80-120 asiakaspaikkaa) ja baari-/saunarakennuksen
rakentamisen Vantaankosken myllytontille (osoite Kuninkaantie 35, 01670 Vantaa).

http://www.facebook.com/sharer.php?u=https://www.adressit.com/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle&t=Ei+hotellikyl%C3%A4%C3%A4+Vantaankoskelle
https://www.adressit.com/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle
https://www.adressit.com/a/275031
https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/
https://www.adressit.com/signatures_with_comments.php?petition_id=275031
https://www.adressit.com/stats.php?id=275031
https://www.adressit.com/extra_visibility.php?id=275031&source=petition_menu&content=Extra%2Bvisibility&source_page_type=sign%2Ba%2Bpetition
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Asemakaava mahdollistaisi myös sen, että tontilla sijaitseva kulttuurihistoriallisesti arvokkaana
rakennusperintökohteena suojeltu Vantaankosken mylly kunnostettaisiin, myllyä korotettaisiin 1,2
metriä ja sitä laajennettaisiin noin 220-250 paikkaiseksi tapahtumakeskukseksi.[1]

(Kuvassa keltaisella Vantaankosken myllytontti. Nykyisten suunnitelmien mukaan tontin pääajoväylä
olisi noin punaisen x:n kohdalla.)14.9.

Hotellikylän rakentaminen ja tapahtumakeskuksen perustaminen vahingoittaa Vantaankosken
luontoarvoja

Vantaankosken myllytontti on Vantaankoskelle kätketty joenrantaluonnon peittämä pieni vihreä
aarre, joka sijaitsee Natura-alueeksi luokitellun Vantaanjoen välittömässä yhteydessä.

Suunnitellun uudisrakentamisen myötä sen luonnontilaista viherkasvustoa ja puustoa tulisi raivata
huomattavasti. Tontilla nyt seisova puusto peittää taakseen mm. Kehä III:sen ja luo näin koko
Vantaankosken alueelle luonnonmukaisemman tunnelman. Uudisrakentamisen ja puuston
kaatamisen myötä kärsisi paitsi Vantaankosken myllytontti myös koko Vantaankosken alue.

Vantaankosken alue ei olisi enää entisensä.

(Alempana 28.6.2020 kuvat Vantaankosken myllytontista ja myllytontilta. Alempia kuvia ei ole
millään muotoa muokattu.)



3



4



5

Uudisrakentaminen ja muut nyt suunnitellut toimet eivät kunnioita alueen kulttuurihistoriallisia
arvoja

Alue kuuluu Vantaan yleiskaavan kyläkuvallisesti arvokkaaseen alueeseen (2007) ja Vantaan
Yleiskaava 2020 -luonnoksen arvokkaaseen kulttuuriympäristöön, jossa yksityiskohtaisessa
suunnittelussa, rakentamisessa ja käytössä on vaalittava kulttuuriympäristön ominaispiirteitä.
Vantaankosken mylly ja sen sivurakennus on suojeltu kulttuurihistoriallisesti arvokkaina
rakennusperintökohteina. Tontilla sijaitsee edelleen myös vanhan ruukin rauniot, jonka alue on
luokiteltu muinaisjäännösalueeksi[2].

Vantaankosken myllytontin pääajoväylän on suunniteltu lähtevän Kuninkaantieltä (ent. Suuri
Rantatie), joka on Hämeen Härkätien ohella Suomen tärkein historiallinen tie. Myös Vantaankosken
myllytontin pihateiden oletetaan olevan Suuren Rantatien vanhaa perua[3].

Lisäksi myllytontin vieressä Kuninkaantiellä sijaitsee Vantaankosken silta, joka on Vantaan vanhin
säilynyt maantiesilta (rakennettu vuonna 1876)[4]. Silta on suhteellisen kapea ja sen painorajoitus on
3,5 tuhatta kiloa, eli käytännössä sen saisi ylittää vain yksi henkilöauto kerrallaan.

Nyt suunnitellun kokoisen uudisrakentamisen ja sen aikaansaamien sidonnaisvaikutusten myötä
Vantaankosken myllytontin luonne muuttuisi niin paljon, että olisi hankalaa, ellei jopa mahdotonta,
luonnehtia aluetta kyläkuvallisesti tai kulttuurillisesti merkittäväksi.

Kapean Kuninkaantien liikenteen voidaan olettaa ruuhkautuvan. Vantaankosken sillan yli kulkee jo
nyt linja-autoja läheisille tapahtumakeskuksille laittomasti ja tämä ei-sallittu linja-autojen
liikennehdintä tulee lisääntymään entisestään vaarantaen näin historiallisesti merkittävän sillan
kunnon.

Suunnitellut toimet tulevat pilaamaan suositun ulkoilualueen

Vantaankosken alue on luokiteltu vetovoimakohteeksi, jolla tarkoitetaan laajaa — asukkaille
erityisen merkityksellistä — luonnon tai maiseman erityisarvoja sisältävää viheraluetta[5]. Alueen
ympäristössä on jo tälläkin hetkellä ruuhkaa ulkoilijoista. Tontin ympäristö on pyöräilijöiden
suosiossa. Sen vieressä Kuninkaantiellä kulkee yksi Vantaan kaupungin virallisista pyöräilyreiteistä[6].
Lisäksi Vantaan kaupungin mukaan alue on yksi Etelä-Suomen suosituimmista kalastuspaikoista[7].

Uudisrakentamisen ja tapahtumatilan voidaan odottaa rajoittavan alueen ulkoilumahdollisuuksia.
Hotellikylän ja tapahtumatilan myötä lisääntynyt autojen ja bussien liikennehdintä alueella tekisi
siitä niin ikään vähemmän houkuttelevan ulkoilualueen. Alueen edelleen kaupungistumisen voidaan
myös odottaa vähentävän alueen vetovoimaa virkistyskalastuskohteena. Moottoriajoneuvojen
lisääntynyt liikennehdintä ahtaalla Kuninkaantiellä lisäisi myös henkilöonnettomuuksien riskiä
alueella.

(Kuvia Kuninkaantieltä, joissa nykyisten suunnitelmien mukaan tontin pääajoväylä olisi punaisen x:n
kohdalla. Ensimmäinen kuva otettu 4.4.2020 ja toinen 8.6.2020)
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Alueella ja myllyssä järjestettäväksi suunniteltu toiminta ei sovellu alueen luonteeseen

Vantaan kaupunki on edellyttänyt, että Vantaankosken myllyn toimijan tulee järjestää alueella
paikan luonteeseen soveltuvaa toimintaa[8]. Tästä huolimatta Kuninkaan Lohet on suunnitellut
järjestävänsä alueella autonäyttelyitä, muotinäytöksiä sekä konsertteja[9].

On sanomattakin selvää, että Vantaan myllytontin kaltaisen luonnonmukaisen ympäristön täyttämän
kulttuurihistoriallisesti merkittävän alueen luonteeseen ei sovellu autonäyttelyt, muotinäytökset tai
konsertit. Koska Vantaan kaupunki on edellyttänyt, että tontilla tulee järjestää sen luonteeseen
soveltuvaa toimintaa, ei Kuninkaan Lohien tule saada järjestää Vantaankosken myllytontilla edellä
mainittua toimintaa.

Vantaan kaupungin tulisi painottaa alueen ja ulkoilijoiden etua Kuninkaan Lohien taloudellisen edun
sijaan.

Hotellikylän rakentaminen ja tapahtumatilan perustaminen ei ole tarpeellista

Hotellikylän rakentamista ei voida perustella myöskään sillä, että Vantaalla olisi tulevaisuudessa
vajetta hotelleista, sillä jo olemassa oleva huonemäärä tulee kasvamaan lähiaikoina ainakin 1500
hotellihuoneella.

Esimerkiksi Myyrmäkeen on rakenteilla 322 huonetta käsittävä hotelli[10], Flamingossa on uuden
lisäsiiven myötä 541 huonetta[11], Aviapolikseen on tulossa noin 300 huoneen hotelli ja runsaat 700
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huonetta käsittävä Suomen suurin hotellikompleksi[12] sekä Koivuhakaan 206 huonetta käsittävä
hotelli[13].

Edellä mainitun valossa on selvää, että Vantaankosken myllytontille suunnitellun 40 huoneen
hotellikylän suhteellinen vaikutus Vantaan hotellien kokonaishuonemäärään on mitätön. Näin ollen
ja ottaen huomioon tässä adressissa ylempänä esitetyn emme näe perusteita sille, miksi hotellikylä
tulisi rakentaa.

Emme myöskään pidä tarkoituksenmukaisena perustaa Vantaankosken myllytontille tapahtumatilaa,
sillä alueella sijaitsee jo kaksi tapahtumatilaa, Vanha Viilatehdas ja Kuninkaan Kartano, jotka
molemmat ovat Kuninkaan Lohien omistuksessa.

Meistä Vantaankosken myllytontti tulee säilyttää osana Vantaankosken uniikkia ulkoilualuetta, eikä
tehdä koko Vantaankoskesta Kuninkaan Lohien tapahtumakeidasta.

Tämä adressi toimitetaan Vantaan kaupunkisuunnittelulautakunnan ja kaupunginhallituksen
jäsenille, kaupunginvaltuuston valtuutetuille sekä Tilausravintola Kuninkaan Lohien edustajille.

[1] Ks. Vantaankosken myllylle hotelli (nro 002101).

[2] Ks. Helsingin Sanomat, "Vantaalla aukesi hetkeksi huikea näkymä historiaan – Ikivanhat rauniot
kaivettiin esiin, mutta ne lapioidaan takaisin umpeen parin päivän päästä" (20.6.2020).

[3] Ks. Vantaan historiallisen tiestön inventointi 2018, s. 252-253.

[4] Ks. ylempi.

[5] Ks. Vantaan viheralueohjelma 2011-2020, s. 42.

[6] Ks. Länsi-Vantaan luonnosuojelualuekierros.

[7] Ks. esim. Vantaa.fi/kalastus.

[8] Ks. Vantaankosken mylly - Toimijan haku, s. 2.

[9] Ks. Vantaan Sanomat, "Vantaankosken arvorakennus saa uuden alun: myllystä suunnitellaan
tapahtumataloa ja sen viereen majoitustiloja" (30.1.2020).

[10] Ks. Vantaan Sanomat, "Myyrmäen hotelli valmistuu ensi vuoden lopulla" (1.2.2020).

[11] Ks. Vantaan Sanomat, "Flamingon hotellilaajennus valmistui – tältä näyttää uusissa huoneissa"
(11.1.2019).

[12] Ks. Vantaan Sanomat, "Lentoasemalle suunniteltu Suomen suurin hotelli painaa kevyesti jarrua
– nyt seurataan tuleeko koronan toinen aalto" (27.6.2020).

[13] Ks. Vantaan Sanomat, "Myyrmäkeen ja Koivuhakaan rakennetaan hotelli – "Vantaa kiinnostaa
alan toimijoita erinomaisen paljon"" (19.12.2018).

https://www.vantaa.fi/uutisia/ajankohtaiset_kaavat/101/0/149435
https://www.hs.fi/kaupunki/vantaa/art-2000006545586.html
https://www.hs.fi/kaupunki/vantaa/art-2000006545586.html
https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/143607_historiallisen_tieston_inventointi.pdf
https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/126802_VAO20112020.pdf
https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/151219_lansi-vantaa-luonnonsuojelualuekierros-18052020.pdf
https://www.vantaa.fi/kalastus
https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/139845_Vantaankosken_mylly_toimijan_haku.pdf
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/1232294
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/1232294
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/1232246
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/1499404
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/2329777
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/2329777
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/1500887
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/1500887
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TIEDOTTEET o2o

Helsingin Sanomissa juttua Vantaankoskesta
2020-07-14 04:19:36

Hei,
Adressimme sekä Vantaankoskelle suunniteltu hotellikylä on saanut näkyvyyttä Helsingin Sanomissa
tänään. Hienoa!

Jutussa on todettu, että: "Vastustajien mielestä myllyn alue tulisi pitää virkistysalueena."
Todettakoon, että adressin alkuperäisenä tarkoituksena ei ole ollut tehdä tarkkoja ehdotuksia
suunnittelun, tai alueen käytön suhteen. Adressin tarkoitus on vastustaa suunnitellun hotellikylän
rakentamista ja tapahtumatilan perustamista, joiden myötä muun muassa alueen ulkoilu-
mahdollisuudet olisivat rajoittuneemmat.

Olemme myös äärimmäisen iloisia siitä, että vastoin mitä adressissamme todetaan Tilausravintola
Kuninkaan Lohien edustaja on vihdoin kommentoinut, että heidän tarkoituksena on tuoda alueen
historia näkyväksi, kunnioittaa lähiluontoa ja lisätä virkistyskäyttöä Vantaankoskella.

Näistä kommenteista huolimatta patojen "muokkaamisen" lisäksi kaipaamme edelleen konkreettisia
ehdotuksia historian, lähiluonnon ja virkistyskäytön säästämiseksi. Olemme edelleen siinä uskossa,
että nyt suunniteltujen toimien myötä alueen historia, lähiluonto ja Vantaankosken virkistysalue
tulee pikemminkin kärsimään.

Toivommekin, että alueen suunnittelussa mukana olevat tahot tulevat jatkossa ottamaan kantaa ja
tuomaan esille konkreettisia ehdotuksia koskien muun muassa seuraavia adressissakin esitettyjä
asioita:

1. Mitä konkreettisia toimia tehdään sen eteen, että alueen vehreä luonne ja sen uniikit luontoarvot
säilyvät?

2. Miten pidetään huoli siitä, että Natura 2000-alueeksi luokiteltu Vantaanjoki ei häiriinny
suunniteltujen toimien toimesta?

3. Miten suunnitellussa mittakaavassa toteutettava uudisrakentaminen soveltuu kulttuuri-
historialliseen miljööseen?

4.  Miten Kuninkaantien säilyttäminen turvallisena ulkoilualueena polkupyöräilijöille ja muille
ulkoilijoille on mahdollista suunniteltujen toimien myötä?

5. Miten estetään se, että linja-autot eivät aja painoraijoitetut Vantaankosken sillan yli?

6. Miten perustellaan se, että autonäyttelyt, muotinäytökset ja konsertit ovat paikan luonteeseen
soveltuvaa toimintaa?

7. Miten uuden hotellikylän rakentaminen perustellaan ottaen huomioon Vantaalla jo olemassa
olevan huonekapasiteetin, suunnitellun huonekapasiteetin ja valloillaan olevan taloudellisen
tilanteen?

8. Miten katsotaan perustelluksi perustaa jo kolmas tapahtumatila Vantaankosken alueelle?

xxx
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Adressillemme näkyvyyttä Vantaan Sanomissa
2020-07-08 06:44:11

Hei,

Kiitos paljon kaikille teille, jotka olette allekirjoittaneet adressin ja jotka koette huolta
Vantaankoskelle nyt suunniteltujen toimien johdosta. Asiamme on saanut tänään kunnolla
näkyvyyttä Vantaan Sanomissa.

Päätoimittaja Mia Lindström pohtii pääkirjoituksessaan sitä, kuinka paljon kulttuurimaisemaan voi
kajota? (ks. https://www.vantaansanomat.fi/paakirjoitus-mielipide/2334430). Lisäksi Vantaan
Sanomissa oli mainittu adressi myös erillisessä uutisessa.
(ks. https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/2334417).

Siteeraten Mia Lindströmiä todettakoon tähän loppuun, että: "koskimiljöötä tulisi ihannetilanteessa
uudistaa maltillisesti, laadukkaasti ja luonto huomioiden". Toivotaan, että näin myös tulee
tapahtumaan!

xxx

https://www.vantaansanomat.fi/paakirjoitus-mielipide/2334430
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/2334417
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ALLEKIRJOITUKSET o803o

803 allekirjoittajaa 25.11.2022 mennessä. Henkilötiedot on poistettu tietosuojalain mukaisesti.
Jäljempänä tilastot allekirjoittajista.

ALLEKIRJOITTAJIEN KOMMENTIT

#9
Suuri huoli seuraavan sukupolven hyvinvoinnista. Harvoin on yhden ihmisen taloudellinen etu
pilaamassa niin monen vantaalaisen virkistyskohteen.
(Vantaa, 28.06.2020)

#23
Pääkaupunkiseudun luontokohteita nakerretaan pala kerrallaan. Tässä tuhoutuisi taas lopullisesti
pieni mutta merkittävä alue. Tällaiseen päättämään hankkeeseen ei pidä antaa lupaa.
(Tuusula, 29.06.2020)

#30
Ei virtavesipaikkoja voida tällaisella toiminnalla ja rakentamisella tuhota ! Tämä alue voidaan
varmasti toteuttaa johonkin muualle, kuin jo valmiiksi herkässä asemassa olevan Vantaanjoen
viereen/päälle
(Tampere, 29.06.2020)

#40
Maalaisjärki hoi
(Espoo, 29.06.2020)

#50
Tällainen hotellikylän tuoma ihmismäärä, liikenne ja puiden sekä kasvuston raivaaminen ei
varsinaisesti edistä Vantaanjoen kunnostusta ja elpyviä taimen kantoja. Turismia voisi keskittää
kalastuksen ympärille, johon tarvitaan tietenkin toimivat fasiliteetit ja hyvinvoiva joki. Uskon että
taimenella Vantaa pääsee pidemmälle mitä yhdellä hotellikylällä.
(Helsinki, 29.06.2020)

#51
eiköhän tuolla kehä III:n takana löydy peltoa vaikka muille jakaa, ei meidän eniten käytettyjä
ulkoilualueita tartte tuhota. hotelleja mahtuu varmasti lentokentän ympärillekkin, saa levottomat
ihmiset ikkunasta ihailla niitä suurimpia ilmaston tuhoajia, missä haaveilevat istuvansa osan
lomistaan😄
(vantaa, 29.06.2020)

#58
Vantaankosken luontoarvo kärsisi ratkaisevasti. V
(Espoo, 29.06.2020)

#74
Paras puisto Vantaalaisille.
(Vantaa, 29.06.2020)
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#92
Miksi tuhota ehkä suomen suosituimpia ja kalalajeille elintärkeä vesistö ja/tai sen ympäristö
(Kirkkonummi, 29.06.2020)

#95
Haluatte sitten viedä pois mukavan lenkkiympäristön koirilta ja muilta ulkoilijoilta?
(Vantaa, 29.06.2020)

#113
Ei ei ja ei Säilyttäkää luonto ja tehkää hotelli kylä jonnekin muualle kiitos.!!!!!!!
(Vantaa/tikkurila, 29.06.2020)

#116
Eiköhän hotelleita ole jo tarpeeksi, kalastus paikkoja ei.
(Vantaa, 29.06.2020)

#121
Ei hotelli kylää vantaankoskelle. Flamingo riittää jo.
(Vantaa , 29.06.2020)

#132
Näpit irti, lakatkaa raiskaamasta ulkoilualueita, tälle löytyy muualtakin paikkoja
(Vantaa, 29.06.2020)

#134
Suksikaa kuuseen suunnitelmienne kanssa🖕😑🤬
(Vantaa, 29.06.2020)

#142
Kiitos ei.
(Klaukkala , 29.06.2020)

#162
Vantaankosken alue suojelukohteeksi.
(Vantaa , 29.06.2020)

#182
Jyrkkä ei tällaiselle toiminnalle. Keskittäkää nämä asiat niihin paikkoihin, jossa ympäristö on jo
pilattu, kuten Kivistön slummialue tai Jumbon ostos********. Vantaankoski on arvokas ja
historiallinen ympäristö, jonne ei hotelkeja tarvita!!!!
(Nurmijärvi, 29.06.2020)

#189
Jättäkää edes tämä alue yleis alueeksi kansalaisille se on museomiljöötä ja kuuluu olla tosin korjattu,
mutta ei kansoitettu rahasampo
(vantaa, 29.06.2020)

#193
Jatkuvalle luonnon ja historian tuhoamiselle pitää saada loppu.
(Vantaa, 29.06.2020)
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#202
Vantaata puretaan ja rakennetaan nopeasti, mutta aikaa on riitettävä etsiä muun kuin
Vantaankosken seutu tuhottavaksi. Eikö riitä, että historiallisesta Backaksesta tulee Muumimaailma,
jossa lapset käyvät max kerran vuodessa?
(Vantaa, 30.06.2020)

#205
Kuulkaa ihmisten hätä luonnon puolesta. Ja myös huomioikaa se päätöksenteossa. Liikaa tuhotaan
puita ja metsäkaistaleita. Luontoa täytyy varjella!
(Tuusula, 30.06.2020)

#220
Hotelleja Vantaalla riittää, mutta luontoa ei
(Vantaa, 30.06.2020)

#224
Säästäkää arvokas alue luonnontilaan. Pienimuotoinen majoitus/kahvila ok jo olemassa oleviin
tiloihin. Ei uusien rakentamista. Alueen kalakanta on arvokas jopa maailmalaajuisesti katsottuna.
Säästäkää alue!
(Vantaa, 30.06.2020)

#225
Tämäkin miljöö halutaan tuhota.
Osallistaminen on kaunis sana, mutta todellisuudessa asukkailla ei ole mitään sanaa mihinkään...
(Vantaa, 30.06.2020)

#226
Jätetään arvokas luontoympäristö rauhaan ja ihmisten iloksi
(Vantaa, 30.06.2020)

#245
Minkä hemmetin takii kaikki pitää pilata ja rakentaa täyteen. Eikö mitään vihreää ja kaunista
pääkaupunkiseudulla saa enää olla. Joko sinne rakennetaan asuintaloja tai sit viihdettä lisää. Eikö
täällä alueella ole jo noita hotelleja tarpeeksi
(Vantaa, 30.06.2020)

#255
Matkailu EI saa tallia itse Suomen matkailuvaltteja alleen, luontoa!!
(Helsinki , 30.06.2020)

#265
Kulttuurihistoriallisesti merkittävä alue on syytä säilyttää arvonsa mukaisesti. Siitä ei pidä tehdä
taloudellisesti tuottavaa keskusta. Sellaisia alueita löytyy muualtakin.
(Vantaa, 30.06.2020)

#268
Älkää salliko mitään lisärakentamista tuohon luontokeitaaseen.
(Helsinki , 30.06.2020)

#275
En kannata hotelliprojektia ja vaadin säilyttämään historiallisen paikan ennallaan.
(Helsinki, 30.06.2020)
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#288
Ei todellakaan.
(Vantaa, 30.06.2020)

#289
Pitäisi miettiä vähän enemmän,ei luontoa sss hävittää.
(Vantaa, 30.06.2020)

#315
Hyvin tärkeä ja läheinen ulkoilualue. Turistirynnäkkö pilaisi ja roskaisi hienon luonnon.
(Vantaa, 30.06.2020)

#333
Olen asunut Vantaalla, Vantaankosken lähellä yli 40 vuotta ja kannatan että Vantaankosken alue
säilytetään entisellään. Ei joka paikasta tarvitse tehdä turistirysää vaan säilyttää alue alkuperäisenä.
Jos alueelle rakennetaan se pilataan täysin. Alueella on nyt jo rajoitettu liikkumista kun ravintolassa
on joku yksityistilaisuus.
(Nurmijärvi, 30.06.2020)

#334
Ei enää yhtään perinne-/luontomaiseman tuhoamista. Vantaankoskena esitellään Vantaan
verovoimausena perinne- ja luontokohteena. Hotellirakentsmisen/lisärakentamisen jälkeense ei
enää sitä olisi.

Övre Nybackan perinnepiha-alue tuhottiin jo uudisrakennuksilla.

Jo sen jälkeen tuntui nololta olla vantaalainen. Lyhytnäköistä perinteiden tuhomista jälkipolvilta.
Miksi Vantaan arvoalueita pilataan lopullisesti ja vain rahan vuoksi. Muitakin arvoja on. Raha on
hetken ilo joillekin, historiaa huokuvat ulkotilat ovat arvoa kaikille.
(Vantaa, 30.06.2020)

#335
Ei hotelli kylää Vantaankosken myllytontille
(Vantaa, 30.06.2020)

#339
Ei hotellikylää
(Vantaa, 30.06.2020)

#346
Edes ideana aivan täysin älytön!!! Vantaan kauneuinta aluetta jossa liikkuu paljon ulkoilijoita ja
kalastajia. Vanha myllymiljöö pitää ehdottomasti kunnostaa vanhaan loistoonsa ja tehdä siitä
nähtävyys ja säilyttää luonto alkuperäisessä muodossaan! Tämä aluehan on jo historiallisesti tärkeä
niin mitä ********ä liikkuu ihmisten mielessä.
(Vantaa, 30.06.2020)

#348
Viime vuosina on purettu patoja, havahduttu vaelluskalakantojen heikkoon tilanteeseen.
Vantaanjoki ja Vantaankoski on erittäin tärkeä uhanalaisen meritaimenen lisääntymisalue
sivupuroineen. Vaelluskalat kutevat myös Vantaankoskessa. Mitenhän lisääntynyt turismi, konsertit



15

ja muu toiminta vaikuttaa asiaan. Eikös Vantaan kaupunki peräänkuuluta luontoarvojaan? Entäs
Tikkurilankosken hyvä kunnostustyö, eikö sama julkinen linja päde myös Vantaankoskella?
(Helsinki, 30.06.2020)

#352
Ei ikinä siihen vähään mitä on luontoa ja vanhas jäljellä. Korjata voi vanhaa kunnioittaen mutta ei
mitään uusia rakennelmia....
(Vantaa, 30.06.2020)

#358
Ei hotellia koskelle
(Vantaa, 30.06.2020)

#359
Rakennussuunnittelussa ei huomioida laajoja viheralueista, rakentaminen on vain tuottoa luonnon
kustannuksella. Suomessa on maata rakentaa hotelleja muualle kuin kauniiseen koskenrantaan.
(Vantaa, 30.06.2020)

#361
Ihana ulkoilualue ja alueen tunnelma ja luonnonrauha menisi pilalle.
(Vantaa, 30.06.2020)

#366
Ei ole sopivaa tuhota kulttuurihistoriallista perintöä ja valjastaa sitä markkinavoimien käyttöön😡
Vantaalla on aivan varmasti sopivampiakin kohteita käytettäväksi .
(Vantaa, 30.06.2020)

#405
Kulttuuri perinne alue.
(Vantaa, 01.07.2020)

#409
Älkää kaikkea pilatko massiivisella rakentamisella.
(Vantaa, 01.07.2020)

#411
Ei hotellia alueelle kiitos!
( Vantaa, 01.07.2020)

#415
Olen entinen pääkupunkiseudun asukas. On sääli jos tähänkin luonnonkauniille ulkoilualueelle
rakennetaan. Viheralueita ja historiaa tulee kunnioittaa.
(Seinäjoki, 01.07.2020)

#419
Säilytetään luontopaikat luontopaikkoina.
(Vantaa, 01.07.2020)
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#420
Ei joka nurkkaan hotellia tarvita. Pitääkö kaiki vanha historia hävittää. Kyllä tuo on säilyttämisen
arvoista.
(Vantaa, 01.07.2020)

#429
Tähän ei missään nimessä saa rakentaa!!! Alue on suojeltava sen majesteettisuuden nimissä.
(Vantaa, 01.07.2020)

#431
Tilaa on muuallakin, miksi PILATA hieno miljöä?
(Vantaa, 01.07.2020)

#441
KALASTUS, ULKOILU JA LUONTO PILALLE ALUEELLA TÄMÄN HANKKEEN JÄLKEEN!! EI JATKOON
(Hyvinkää, 01.07.2020)

#444
Järki käteen.
Kaikkea luontoa ei tarvitse tuhota. Annetaan luonnon eläinten pitää kotinsa.
(Vantaa, 02.07.2020)

#450
Suomen joet on muutenkin jo pilattu ihmisen toimesta, miksi tuhota tämäkin. Alue ei myöskään ole
sellainen/sellaisella alueella, jolla tekisi rahaa. Valot päälle nyt.
(Helsinki, 02.07.2020)

#475
Ei sellaista Vantaankoskelle kiitos.
(Vantaa, 03.07.2020)

#476
Älkää laittako tällästä.
(lahti, 03.07.2020)

#478
Ei ole
(Lahti, 03.07.2020)

#488
Antaa luonnon olla...
(Vantaa, 04.07.2020)

#496
Entinen Vantaalainen joka suri koulupojan suunnitelmien hidasta nousua ja sitten tuli ensimmäiset
estot kiskella liikkumuseen ja nyt meinataan tuhota loputkin huh
(Lappeenranta, 04.07.2020)
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#498
Koettakaa ymmärtää miten uniikki alue on, ja suosittu sekä rauhallinenen retkipaikka monille. Näitä
pitää suojella, rakentamiselle on lähistöllä runsaasti tilaa.
(Vantaa, 04.07.2020)

#502
Tämän maan vesistöjä on pilattu jo Enemmän, kuin tarpeeksi!
(Espoo, 05.07.2020)

#507
Vantaankoski EI tarvitse hotellikylää, vantaankoski tarvii entisöintiä,vesistö,maasto akselille
korkeintaan! pidetään ne vähäisetki vehreät virkistysalueet mitä pk-seudulla on ja panostetaan
niiden laatuun ja kuntoon!
(HELSINKI, 05.07.2020)

#518
Vantaankosken kalakanta, luontomiljöö ja kulttuurillinen arvo on säilytettävä. Kyseinen hanke
tuhoaa sen täysin. Hirveän paljon puhutaan vihreistä arvoista ja luontokohteiden säilyttämisestä,
samalla kuitenkin tuhotaan luontoa. Ei tällaisia paikkoja ole pääkaupunkiseudulla juurikaan ja nyt
sekin halutaan tuhota.
(Vantaa, 05.07.2020)

#533
Alue on suosittu ja luonnoltaan arvokas retkikohde, rakentaminen on Vantaan asukkaiden itressien
vastaista.
(Inkoo, 07.07.2020)

#564
Vantaankosken on säilyttävä nykyisessä tilassaan!!!!
(Vantaa, 08.07.2020)

#565
Mikä villitys on tämä, että luonto pitää tuhota. Ihmiset ovat löytäneet kuluneena keväänä luonnon ja
hakeneet sieltä virkistystä. Itse martinlaaksolaisena olen usein kuljeskellut kosken partaalla omissa
aatoksissani ja palannut sieltä rauhoittuneena. Kyllähän tuo rauha ja luonto olisi mennyttä, jos
tapahtumakeskus toteutuisi. Autoliikenne lisääntyisi ja epäilen, että Kuninkaantiekään ei enää olisi
entisensä.
(Vantaa, 08.07.2020)

#578
Alue on liian arvokas vantaalaisille ja sitä ei pidä pilata majoitus ja tapahtumakeskusta rakentamalla.
Alue pitää ehdottomasti säilyttää meidän kaikkien virkystysalueena, luonto on kaikille tosi tärkeää.
Itse löydän luonnosta joka päivä lenkeilläni jotain uutta. Muutin vantaalle hesasta yli 40 vuotta sitten
tikkurilan keskustaan ja olen todella järkyttynyt sen rakentamisen epäonnistumisesta, siellä ei
todellakaan halua enää käydä kuin pakosta, joten järki käteen näissä hölmöissä
rakennussuunnitelmissa.
(Vantaa , 09.07.2020)
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#585
Paikka suunnitelluille isoille ihmismäärille liian pieni.
Maapohja ja joenvarsi kuluvat nopeasti muuttuen käyttökielto alueeksi.
(Vantaa, 09.07.2020)

#596
*EKS SITÄ HOTELLIA PYSTY TEKEMÄÄN ILMAN ETTÄ METSÄ KAATUU ?
(PAIKKA ON OIKEE HOTELLILLE MUTTA PUIDEN TUHOAMINEN TUHOAA ESTEETTISYYDEN JA KAUNIIN
MAISEMAN)

*SILLOIN ON SEKÄ LUONTO ARVO ETTÄ TALOUDELLINEN HYÖTY TALLESSA ... MUISTAN KU ITE
KOULULAISENA TULI KÄVELTYÄ JOSKUS TUOLLA METSÄ TAIPALEELLA JA SE ON SIINÄ MIELESSÄ HYVÄ
SÄÄSTÄÄ ...

*KOSKA AINA UNISEF KERÄYKSEN YHTEYDESSÄ NE PIKKU SKIDIT KÄVELEE TON TAIPALEEN ...
(SIPOO, 10.07.2020)

#599
Hei,
Myös tulevien sukupolvien on suotavaa saada kokea aitoa ja alkuperäistä, kulttuurihistoriallisesti
arvokasta luontoa kaupunkimaiseman ohessa.
(Ylöjärvi, 11.07.2020)

#612
Tätä kaunista ja rauhallista miljöötä ei tulisi missään nimessä pilata hotellilla!
(Vantaa, 13.07.2020)

#616
Ei mitään järkee tuhota klassikkoa🤬
(Vantaa, 14.07.2020)

#626
Voisitteko jättää pääkaupunkiseudun viheralueet rauhaan!
(Helsinki, 14.07.2020)

#636
Älkää missään nimessä pilatko tätä hienoa koski aluetta! Älkääkä antako rakentaa mitään
hotelli/kokoontumis paikkaa tälle alueelle. Mieluiten purkakaa padot ja tehkää kunnollisia koski ja
lisääntymisen alueita arvokkaille lohikaloille.
(Turku , 16.07.2020)

#638
Eiköhän se luonnonraiskaaminen voisi loppua pikkuhiljaa.
(Kirkkonummi, 16.07.2020)

#639
Lapsuudenmaisemien tutut kalavedet on saatava kuntoon.
(Raasepori, 16.07.2020)
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#674
Vetoan Vantaankosken kulttuuriperintö- historia ja luonnontilan säilyttämiseen ja vastustan hotelli
kylän rakentamista alueelle.
(Vantaa, 27.07.2020)

#686
Haluan että taimenet saavat kutea rauhassa!
(Espoo, 29.07.2020)

#687
Säilyttäkää Vantaankoski sellaisenaan kun se onkin. Jos hotellikylä tulee kalastus kärsii todella paljon
ja näin nuorilta sekä aikuisilta loppuu vapaa ajan vietto.
(Helsinki, 31.07.2020)

#696
Tapahtumatiloja ja majoitustiloja on pääkaupunkiseudulla riittävästi. Tai jos niitä tarvitaan lisää, niitä
ei tule rakentaa luontoarvoiltaan ja kulttuurihistorialtaan arvokkaalle paikalle kyseisessä
mittakaavassa, joka käytännössä pilaisi alueen.
(Helsinki, 05.08.2020)

#700
Luonto kunniaan
(Janakkala , 06.08.2020)

#738
Näin rauhallinen alue pääkaupinkiseudulla on harvinainen.
Vastustamme hotellin rakentamista!
(Helsinki, 16.10.2020)

#771
vantaankoski on muutenkin niin huonossa kunnossa sen huomaa lohikalojen määrästä
vanhankaupunginkoslen pato kuuluisi purkaa myös jotta lohikalat eivät kuolisi kun ne osuu padon
alla oleviin kiviin.
(Helsinki, 16.05.2021)

#779
Ei saa pilata hienoa paikkaa
(Espoo , 02.06.2021)

#785
Haistakaa ***** pitääkö se aina luontoa raiskaa hävettää moinen ajatus edes
(Kerava , 29.06.2021)

#790
Kiitos tästä adressin järjestämisestä!
(Vantaa, 12.07.2021)

#792
Pyydän- älkää pilatko tätä kaunista luontokohdetta..tämä on monelle rakas paikka, jonne tullaan
rauhoittumaan.
(Vantaa, 18.07.2021)
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#793
Tämmöisiä luontokohteita tulisi vaalia eikä pilata
(Vantaa, 21.07.2021)
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TILASTOT

Paikkakunta Allekirjoitukset
Vantaa 509
Helsinki 134
Espoo 31
Lahti 8
Hyvinkää 7
Turku 7
Nurmijärvi 6
Tampere 5

Päivämäärä Allekirjoitukset
08.06.2022 1
27.05.2022 1
26.09.2021 1
23.09.2021 1
21.09.2021 1
19.09.2021 3
17.08.2021 1
16.08.2021 1
10.08.2021 1
08.08.2021 2
21.07.2021 2
18.07.2021 1
13.07.2021 1
12.07.2021 1
10.07.2021 1
09.07.2021 1
05.07.2021 1
04.07.2021 1
29.06.2021 1
13.06.2021 1
11.06.2021 1
06.06.2021 1
04.06.2021 2
02.06.2021 1
29.05.2021 3
22.05.2021 3
17.05.2021 1
16.05.2021 3
15.05.2021 1

14.05.2021 1
10.05.2021 1
09.05.2021 1
08.05.2021 4
19.04.2021 1
17.04.2021 1
13.04.2021 1
12.04.2021 2
10.04.2021 1
04.04.2021 1
31.03.2021 1
14.02.2021 1
12.02.2021 1
24.12.2020 1
09.12.2020 1
20.11.2020 1
06.11.2020 1
01.11.2020 2
29.10.2020 2
24.10.2020 1
18.10.2020 3
16.10.2020 1
14.10.2020 1
12.10.2020 1
09.10.2020 1
27.09.2020 2
24.09.2020 1
22.09.2020 1
21.09.2020 2
10.09.2020 1
05.09.2020 1
02.09.2020 3
28.08.2020 1
25.08.2020 1
20.08.2020 1
19.08.2020 1
18.08.2020 3
17.08.2020 4
15.08.2020 3
14.08.2020 3
13.08.2020 1

10.08.2020 1
09.08.2020 1
08.08.2020 1
07.08.2020 2
06.08.2020 3
05.08.2020 5
03.08.2020 2
02.08.2020 1
31.07.2020 3
29.07.2020 3
28.07.2020 9
27.07.2020 2
25.07.2020 2
24.07.2020 5
23.07.2020 4
21.07.2020 4
19.07.2020 8
18.07.2020 6
17.07.2020 2
16.07.2020 6
15.07.2020 4
14.07.2020 17
13.07.2020 4
12.07.2020 6
11.07.2020 7
10.07.2020 7
09.07.2020 14
08.07.2020 37
07.07.2020 7
06.07.2020 12
05.07.2020 20
04.07.2020 19
03.07.2020 25
02.07.2020 12
01.07.2020 44
30.06.2020 198
29.06.2020 184
28.06.2020 14

https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/start/0/country/FI/location/112810518
https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/start/0/country/FI/location/3370542888
https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/start/0/country/FI/location/2246271907
https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/start/0/country/FI/location/545456801
https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/start/0/country/FI/location/1582479107
https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/start/0/country/FI/location/1736600157
https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/start/0/country/FI/location/763207382
https://www.adressit.com/allekirjoitukset/ei_hotellikylaa_vantaankoskelle/start/0/country/FI/location/582181809
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VASTINE

Tausta
Kaavaehdotus on yleiskaavan mukainen. Kaavalla sallitaan rakentaa yksityisiä palveluja kaupungin
omien palvelujen sijaan. Rakennusoikeus vastaa nykyistä rakennusoikeutta.

Myllyn toimijaksi on järjestetty julkinen haku 2018.

Kaavan osallistumiset on järjestetty 6.2. – 31.3.2020 ja 5.8. – 14.9.2021. Asemakaavan osallistumis-
ja arviointisuunnitelmissa todetaan, että kaavan mielipiteet tulee toimittaa määräaikana kaupungin
kirjaamoon. Adressia ei ole saatu kirjaamoon.

Museovirasto 26.2.2010 edellytti myllyn korjaamista. Rauniona säilyttämisen edellytykset ovat
huonot ja rakennus lopulta tuhoutuu, jos sitä ei korjata (tarkemmin kaavaselostuksessa s. 97).
Myllyn korottaminen on tarpeen myllyn muuttamiseksi tapahtumakeskukseksi. Toimenpide on
perusteltu kaavaselostuksessa.

Hotellikylään rakentaminen….
Alue on yleiskaavassa palvelujen aluetta P ja asemakaavassa Y-tontti, ei virkistysaluetta.

Tontille ei tule enempää rakentamista, kuin tontilla on jo nyt rakennusoikeutta. Uusi rakentaminen
sijoittuu paikoille, joilla on ennenkin ollut rakennuksia. Rakentaminen ei koske Natura-alueeseen.

Vantaankosken rannalla tonttia muutetaan puistoksi ja suojaviheralueeksi. Tontilla saa edelleen
ulkoilla ja tontin läpi merkitään ulkoilureitti. Maisemallisesti merkittäviä puita on mahdollisuuksien
mukaan säilytettävä ja hyväkuntoista puustoa tulee säilyttää mahdollisimman paljon. Tontilla on
myös istutettavia alueita.

Uudisrakentaminen ja muut suunnitellut toimet…
Masuunin arkeologinen kaivaus on tehty 25.5.‒ 3.6.2020, joten se ei ole enää muinaisjäännös.

Kuninkaantien tämä osuus on 1870-luvulta, se on entistä Turun – Viipurin maantietä. Suuri Rantatie
on kulkenut sillalla padon pohjoispuolitse. Myllytontilta Suuri Rantatie on hävinnyt.

Kaavaselostuksessa on perspektiivikuvat, joista ilmenee, että uudisrakentaminen vanhoille rakennus-
paikoille sopii Vantaankosken maisemakuvaan.

Tehty liikenneselvitykset, joiden mukaan liikenne toimii pääosin erittäin hyvin. Bussit saavat yhä
kulkea Kuninkaantiellä, paitsi Vantaankoskensillalla, jonka painorajoitus on 1980-luvulta.

Suunnitellut toimet…
Alueen liikenne ei lisäänny siitä, mitä voimassa olevan asemakaavan julkinen rakentaminen tuottaisi.

Alueella ja myllyssä järjestettäväksi suunniteltu toiminta…
Autoesittelyt ovat lehdistölle ja maahantuojille, ei yleisölle, ja paikalla on enintään viisi autoa. Kulut-
tajille autoja esitellään autoliikkeissä ja automessuilla. Viilatehtaalla on jo nyt autoesittelyjä, muoti-
näytöksiä ja konsertteja eivätkä ne häiritse. Alueella ei järjestetä ulkokonsertteja lentomelun vuoksi.

Hotellikylän rakentaminen ja tapahtumatilan perustaminen…
Vantaalla on maan suurin majoitustilojen käyttöaste. Vantaan kaupunki kasvaa huomattavasti, joten
myös palvelujen tarve alati kasvaa.

Adressin kerääjää pyydetään ilmoittamaan vastine muille allekirjoittajille.
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